ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

____________2024 г.                       г. Ипатово                        № _____

Об утверждении  Состава конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Утвердить Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.
2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий  администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Л.С. Дугинец
Визируют:
Первый заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Временно исполняющий обязанности заместителя
главы администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края,
начальник отдела социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края         	          Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Л.С. Дугинец
Рассылка:

В дело	                                                                    2
Управление по работе с территориями	                 2
Сайт	                                                                              1
Регистр	                                                                    1
Сайт независимая экспертиза	                                      1
Консультант	                                                          1
Вестник							        1
Орг. отдел							        1

[bookmark: _GoBack]
Утвержден
постановлением
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края
от               г. №

[bookmark: P406]СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПЕРЕВОЗОК
ПО ОДНОМУ ИЛИ НЕСКОЛЬКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ
ПЕРЕВОЗОК ПО НЕРЕГУЛИРУЕМЫМ ТАРИФАМ НА ТЕРРИТОРИИ
ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ДУГИНЕЦ
Лариса Сергеевна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальник управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	МАХОВ
Дмитрий Николаевич
	заместитель начальника управления - начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края - заместитель председателя комиссии

	БОНДАРЕНКО
Юлия Вячеславовна
	главный специалист - отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БОЧАРОВА
Татьяна Ивановна
	начальник Ипатовского отделения Открытого акционерного общества "Автовокзал" (по согласованию)

	ВИЛЬГОЦКАЯ
Ольга Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	              БУКРЕЕВ
    Михаил Николаевич

          КОЛОДЬКО
   Илья Владимирович
	инспектор ДПС ОВ ДПС ГИБДД ОМВД  «Ипатовский» майор полиции (по согласованию)

инспектор ДПС ОВ ДПС ГИБДД ОМВД  «Ипатовский» лейтенант полиции (по согласованию)

	КАЛИНИЧЕНКО
Елена Юрьевна
	Временно исполняющий обязанности  заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	ЗУБКО
Дарья Анатольевна
	главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	ЧЕРКАСОВА
Татьяна Алексеевна
	начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края